

ಎಸ್ ನಂ: 174/2016.

ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 1

ದಿನಾಂಕ: 28.02.2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಬಿ ಆರ್ ಜಿ ವಕೀಲರಿಂದ

ನನ್ನ ತಂದೆ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟ ಒಟ್ಟು ಮುಕ್ತಿಯಾರ್ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 1 ಎಂದು, ಒಂದು ಖೊಣಾ ಬಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 2 ಎಂದು, ಕೈ ಬರಹದಲ್ಲಿರುವ 28 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಷಿ: 3 ರಿಂದ 30 ಎಂದು, 4 ಗಣಿಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 31 ರಿಂದ 34 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 01-09-2006 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 35 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 13-06-1995 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ 2 ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 36 ಮತ್ತು 37 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 02-06-1995 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 38 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 02-06-1995 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 39 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 14-09-1994 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 40 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 14-09-1994 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 41 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 16-07-2004 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 42 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 25-10-2003 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 43 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 29-04-2005 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 44 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 17-06-1994 ರಂದು ಬರೆಯಲಾದ 8 ವಿಕ್ರಯ ಪತ್ರಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 45 ರಿಂದ 52 ಎಂದು, 4 ಮುಟೇಷನ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಷಿ: 53 ರಿಂದ 56 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಮುಂದುವರೆಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಸಿರುಗುಪ್ಪ.